



JMJ Hedeager Holding ApS

Juelsingade 34
7130 Juelsminde

CVR-nr. 42185205

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2024

Jesper Hedeager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JMJ Hedeager Holding ApS Juelsgade 34 7130 Juelsminde
Telefon	29727112
E-mail	hedeager@fiber.dk
CVR-nr.	42185205
Stiftelsesdato	01-03-2021
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jesper Hedeager
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 10.392, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.343.992, og en egenkapital på kr. 307.246.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-6.018	37.829
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.321	-6.321
Driftsresultat		-12.339	31.508
Indtægter af kapitalandele		22.270	-185.371
Andre finansielle indtægter		461	0
Finansielle omkostninger		0	-167
Resultat før skat		10.392	-154.030
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.392	-154.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.392	-154.030
Resultatdisponering		10.392	-154.030

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		922.137	928.458
Materielle anlægsaktiver		922.137	928.458
Kapitalinteresser		354.953	332.683
Finansielle anlægsaktiver		354.953	332.683
Anlægsaktiver		1.277.090	1.261.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.340	11.340
Tilgodehavender		11.340	11.340
Likvide beholdninger		55.562	59.619
Omsætningsaktiver		66.902	70.959
Aktiver		1.343.992	1.332.100

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		267.246	256.854
Egenkapital		307.246	296.854
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.000	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.610	12.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		998.636	998.636
Kortfristede gældsforpligtelser		1.036.746	1.035.246
Gældsforpligtelser		1.036.746	1.035.246
Passiver		1.343.992	1.332.100
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	256.854	296.854
Årets resultat	0	10.392	10.392
Egenkapital 31-12-2023	40.000	267.246	307.246

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jesper Hedeager Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.